Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Bairro Universitário
Fone: (0xx67) 3345-7153 - Fax: (0xx67) 3345-7150

Site: www.ufms.br e-mail: sec.prograd@ufms.br
79070-900 - Campo Grande (MS)

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 27, DE 30 DE JANEIRO DE 2018.

VESTIBULAR 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -

UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital UFMS/Prograd nº 6/2018, torna pública, a RETIFICAÇÃO do Edital UFMS/Prograd
nº 26/2018, conforme disposto abaixo.

1. Incluir no Anexo II, do Edital UFMS/Prograd nº 26/2018, o local de matrícula para o

Curso de Medicina da FAMED - Campo Grande.

Faculdade de Medicina – FAMED
Secretaria Acadêmica,
Av. Costa e Silva, s/n, Cidade
Universitária
Campo Grande – MS
(67) 3345-7223

(1002) Medicina – Bacharelado

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,
Pró-Reitor de Graduação.

http://www.ufms.br
mailto:sec.prograd@ufms.br